
GARA D'APPALTO
LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE DEL COMPRENSORIO DELLA ZONA INDUSTRIALE PER L'ANNO 2009

IMPORTO AL NETTO DEGLI 
ONERI PER LA SICUREZZA 384.428,01€          

N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO VERIFICA
1 BELLUCCO COSTRUZIONI S.A.S. 353.802,90                              -7,966% -7,966%
2 F.LLI COLLESEI S.N.C. 356.843,80                             -7,175% -7,175%
3 EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 364.669,00                             -5,140% -5,140%
4 CAPILUPPI ENZO S.R.L. 314.270,55                             -18,250% -18,250%
5 CO.GI.PA. S.R.L. 359.785,70                             -6,410% -6,410%
6 COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. 365.067,10                             -5,036% -5,036%
7 M.C. S.R.L. 341.487,85                             -11,170% -11,170%
8 FRIULANA BITUMI S.R.L. 363.266,20                             -5,505% -5,505%
9 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 361.420,60                             -5,985% -5,985%

10 BRENTA LAVORI S.R.L. 319.877,04                             -16,791% -16,791%
11 IMPRESA BASSO MIRKO 360.177,80                             -6,308% -6,308%
12 MARTINI SCAVI S.N.C. DI MARTINI MASSIMO & C. 352.216,10                             -8,379% -8,379%
13 REALDON S.R.L. 361.002,16                             -6,094% -6,094%
14 ECO ASFALTI S.R.L. 355.239,60                             -7,593% -7,593%
15 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 353.179,80                             -8,128% -8,128%
16 TOPPAO S.N.C. 361.329,20                             -6,009% -6,009%
17 CL COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 339.915,90                             -11,579% -11,579%
18 RAGAZZO S.R.L. 362.960,40                             -5,584% -5,584%
19 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 299.465,86                             -22,101% -22,101%
20 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 357.216,20                             -7,079% -7,079%
21 I.C.S. S.R.L. 364.209,50                             -5,259% -5,259%
22 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 359.006,80                             -6,613% -6,613%

Totale offerte ammesse 22                 
Calcolo del 10% del numero offerte ammesse 3                   
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N IMPRESA % RIBASSO VERIFICA
1 COSTRUZIONI SEMENZATO S.R.L. 365.067,10                              -5,036% -5,036%
2 EDIL-LAVORI DI ZAGO E. & C. S.N.C. 364.669,00                             -5,140% -5,140%
3 I.C.S. S.R.L. 364.209,50                             -5,259% -5,259%
4 FRIULANA BITUMI S.R.L. 363.266,20                             -5,505% -5,505%
5 RAGAZZO S.R.L. 362.960,40                             -5,584% -5,584%
6 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 361.420,60                             -5,985% -5,985%
7 TOPPAO S.N.C. 361.329,20                             -6,009% -6,009%
8 REALDON S.R.L. 361.002,16                             -6,094% -6,094%
9 IMPRESA BASSO MIRKO 360.177,80                             -6,308% -6,308%

10 CO.GI.PA. S.R.L. 359.785,70                             -6,410% -6,410%
11 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 359.006,80                             -6,613% -6,613%
12 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 357.216,20                             -7,079% -7,079%
13 F.LLI COLLESEI S.N.C. 356.843,80                             -7,175% -7,175%
14 ECO ASFALTI S.R.L. 355.239,60                             -7,593% -7,593%
15 BELLUCCO COSTRUZIONI S.A.S. 353.802,90                             -7,966% -7,966%
16 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 353.179,80                             -8,128% -8,128%
17 MARTINI SCAVI S.N.C. DI MARTINI MASSIMO & C. 352.216,10                             -8,379% -8,379%
18 M.C. S.R.L. 341.487,85                             -11,170% -11,170%
19 CL COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 339.915,90                             -11,579% -11,579%
20 BRENTA LAVORI S.R.L. 319.877,04                             -16,791% -16,791%
21 CAPILUPPI ENZO S.R.L. 314.270,55                             -18,250% -18,250%
22 COSTRUZIONI MIOTTI S.P.A. 299.465,86                             -22,101% -22,101%
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N IMPRESA IMPORTO OFFERTA % RIBASSO SCARTO

1 FRIULANA BITUMI S.R.L. 363.266,20                             -5,505% 1,8438%
2 RAGAZZO S.R.L. 362.960,40                             -5,584% 1,7642%
3 NUOVA IM.CO.GE. S.R.L. 361.420,60                             -5,985% 1,3637%
4 TOPPAO S.N.C. 361.329,20                             -6,009% 1,3399%
5 REALDON S.R.L. 361.002,16                             -6,094% 1,2548%
6 IMPRESA BASSO MIRKO 360.177,80                             -6,308% 1,0404%
7 CO.GI.PA. S.R.L. 359.785,70                             -6,410% 0,9384%
8 GALIAZZO F.LLI COSTRUZIONI S.R.L. 359.006,80                             -6,613% 0,7358%
9 SEGNALSTRADE VENETA S.C.R.L. 357.216,20                             -7,079% 0,2700%

10 F.LLI COLLESEI S.N.C. 356.843,80                             -7,175% 0,1731%
11 ECO ASFALTI S.R.L. 355.239,60                             -7,593% -0,2442%
12 BELLUCCO COSTRUZIONI S.A.S. 353.802,90                             -7,966% -0,6179%
13 F.LLI CAPPAROTTO S.N.C. 353.179,80                             -8,128% -0,7800%
14 MARTINI SCAVI S.N.C. DI MARTINI MASSIMO & C. 352.216,10                             -8,379% -1,0306%
15 M.C. S.R.L. 341.487,85                             -11,170% -3,8213%
16 CL COSTRUZIONI LOVATO S.R.L. 339.915,90                             -11,579% -4,2303%

controllo numero offerte valide 16                                         
media dei ribassi percentuali -7,349%
incremento della media -1,787%

soglia di anomalia -9,136%


